1058 T. Haterio Nepoti | Atinati Probo | Publicio Mateniano¹ | cos., pontif., triumphalib. | [ornamentis honorato]

Fulginius (XI 5212). — 1) T. Haterius Nepos, memoratus inter fratres Arvales a. 118. 120 (Henzen act. Arv. p. 187), consul suff. a. 154, legatus Pannoniae superioris a. 158, ab hoc non videtur diversus esse. T. Haterii Nepotis praefecti Aegypti a. 124 et 124, cuius titulum edimus infra, fuit aut frater aut filius.